
1 

Comune di Cavallino – Treporti       Azienda ULSS 12 Veneziana 
Comune di Marcon 
Comune di Quarto d’Altino 
Comune di Venezia   
____________________________________________________ 
 
 
 
Delibera n° 5 del 2.4.2007 
 
 
 
Oggetto:   DD.G.R. n° 1859 del 13.06.2006 e n° 4470 del 28.12.2006.  

Piano Locale della Disabilità. Approvazione.  
 

 
 

LA  CONFERENZA  DEI  SINDACI 
 
 
Richiamata la deliberazione della Conferenza dei Sindaci n° 2 del 30.01.2007 
con la quale è stato adottato il Piano Locale della Disabilità ai sensi delle DD.G.R. 
n° 1859 del 13.06.2006 e n° 4470 del 28.12.2006; 
 
 
Preso atto che con decreto dirigenziale n° 114 del 26.03.2007 la Regione Veneto 
ha accertato la congruità del Piano rispetto alle disposizioni regionali di cui alle 
DD.G.R. n° 1859 del 13.06.2006 e n° 4470 del 28.12.2006 per cui si rende 
necessario provvedere all’approvazione definitiva da parte della Conferenza dei 
Sindaci ai fini dell’applicazione nel territorio delle disposizioni contenute nel 
Piano, fatto salvo ogni altro provvedimento di competenza della Conferenza dei 
Sindaci d’intesa con l’Azienda ULSS, per l’attuazione dei relativi programmi e 
l’utilizzo delle risorse attribuite dalla Regione, nell’ambito del Piano di Zona 
2007-2009 in corso di definizione;  
 
A voti unanimi 

DELIBERA 
 

1. Prendere atto del Decreto del Dirigente Regionale dei Servizi Sociali n° 
114 del 26.03.2007 con il quale viene accertata la congruità con le 
disposizioni regionali di cui alle DD.G.R. n° 1859 del 13.06.2006 e n° 
4470 del 28.12.2006 del Piano Locale della disabilità 2007-2009 per il 
territorio dei Comuni dei Venezia, Cavallino Treporti, Marcon e Quarto 



2 

d’Altino afferenti all’Azienda ULSS 12, adottato dalla Conferenza dei 
Sindaci con deliberazione n° 2/2007 del 30.01.2007; 

2. Approvare  in via definitiva, per le motivazioni di cui in premessa, il 
Piano Locale della Disabilità 2007-2009 allegato che costituisce parte 
integrante del presente provvedimento, fatto salvo ogni altro 
provvedimento di competenza della Conferenza dei Sindaci, d’intesa con 
l’Azienda ULSS, per l’attuazione dei relativi programmi e l’utilizzo delle 
risorse attribuite dalla Regione, nell’ambito del nuovo Piano di zona 
2007-2009 in corso di definizione. 

 
 
 
 
Per il Presidente della Conferenza dei Sindaci 
Assessora Delia Murer 
 
 
 
 

Il Segretario verbalizzante 
    Nicoletta Codato 

 


